2

Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________ года

№ ___

х. Песчаный

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 16 декабря 2015 года № 61 «О бюджете Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2016 год
Руководствуясь статьей 18 Положения о бюджетном процессе Песчаного сельского поселения Тбилисского района, принятого и утвержденного решением Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района № 479 от 14 ноября 2013 года, статьями 26,66 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 16 декабря 2015 года № 61 «О бюджете Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2016 год» следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить основные характеристики бюджета Песчаного сельского поселения Тбилисского района (далее местный бюджет) на 2015 год:

1) общий объем доходов в сумме 10 110 091 рублей;

2) общий объем расходов в сумме 10 958 879 рублей;

3) резервный фонд органов местного самоуправления Песчаного сельского поселения Тбилисского района в сумме 10 000.рублей;

4) верхний предел государственного внутреннего долга местного бюджета на 1 января 2016 года в сумме 500 000 рублей, в том числе верхний предел долга по государственным гарантиям бюджета Песчаного сельского поселения Тбилисского района в сумме 0 рублей;

5) дефицит бюджета Песчаного сельского поселения Тбилисского района (остатки прошлых лет) 848 788 рублей».

1.2. Приложение №2 «Объем поступления доходов по основным источникам Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2016 год» изложить в новой редакции (приложении №1).

1.3. Приложение № 6 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов ведомственной классификации расходов Российской Федерации» изложить в новой редакции (приложение № 2).

1.4. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам подразделам классификации расходов Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 3).

1.5. Приложение № 8 «Источники финансирования дефицита бюджета Песчаного сельского поселения на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 4).

2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района по экономике, бюджету и финансам (Гонтарь).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

Е.В. Грушин